
El detalle y la distribución de la deuda munipalizada queda de la siguiente forma:

2026 2027

21.421,07 € 21.421,07 €

9.888,69 € 9.888,69 €

7.246,40 € 7.246,40 €

15.394,18 € 15.394,18 €

5.346,43 € 5.346,43 €

25.097,29 € 25.097,29 €

3.976,68 € 3.976,68 €

88.370,74 € 88.370,74 €

7.953,36 €

176.741,48 €

MARCHENA

OSUNA

MORON DE LA FRONTERA

LANTEJUELA

TOTAL POR MUNICIPIO

19.777,38 €

14.492,80 €

30.788,36 €

10.692,86 €

50.194,58 €

PUEBLA DE CAZALLA

PARADAS

MARCHENA

OSUNA

MORON DE LA FRONTERA

LANTEJUELA

ANEXO DE DEUDA DE LOS MUNICIPIOS MANCOMUNADOS, FRENTE A LA

MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL CAMPIÑA 2000.

TOTAL POR EJERCICIO

MUNICIPIO (2024-2027)

ARAHAL

MUNICIPIO

ARAHAL

PUEBLA DE CAZALLA

PARADAS

IMPORTE

42.842,14 €


